Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP ZÁSLEPKA - Záslepka na hrdlo Clamp
Kód produktu: 30327
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Zátka koncovek CLAM TRN
Záslepka pro CLAMP TRN u hadic zejména v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Celková délka
Tloušťka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLAV25
25 mm
25 bar
průměr E 25 mm mm
4,75 mm
0,3 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAV34
34 mm
25 bar
průměr E 34 mm mm
6,35 mm
0,3 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAV50
50 mm
25 bar
průměr E 50,5 mm mm
6,35 mm
0,3 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAV64
64 mm
25 bar
průměr E 64 mm mm
6,35 mm
0,45 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAV77
77 mm
25 bar
průměr E 77,5 mm mm
6,35 mm
0,5 kg
1
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAV91
91 mm
25 bar
průměr E 91 mm mm
7 mm
0,6 kg
1
ks
339,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0